

VIKTORIA SAXBY

**EN AV SVERIGES
FRÄMSTA FÖRELÄSARE
INOM INKLUDERING
OCH MANGFALD**



SÅ GÖR INKLUDERING OSS ÄNNU BÄTTRE

Välkomna till en viktig föreläsning där alla får vara med från början - genom ett interaktivt, underhållande och kunskapshöjande quiz, korta filmvisningar med tid för reflektioner - och framför allt, konkreta verktyg att implementera från dag ett.

Inkludering, mångfald och jämställdhet är inte mjuka sidofrågor att ta tag i när "allt viktigt är klart." Tvärtom - de är direkt kopplade till lönsamhet, attraktions-, innovations- och konkurrenskraft. Det handlar helt enkelt om att bli bäst på just er kärnverksamhet - det ni redan gör! Viktoria skraddarsyr sina föreläsningar med fokus på er bransch.

Några av de branscher Viktoria föreläst för/ arbetat med och tagit fram nya, innovativa ingångar och inspiration för snabbare förändring är bl.a:

- Tech-, finans-, skog: Hur når vi fler kvinnor och får dem att stanna och trivas?
- Kommuner: Hur arbetar vi med social hållbarhet & integration i praktiken?
- Försvarsmakten: Hur skapar vi inkluderande kommunikation?
- Industri-, Polis: Vad är ett inkluderande ledarskap och vilka vinster ger det?
- Innovation: Hur skapar vi en inkluderande organisationskultur där olika grupper trivs och vågar vara kreativa, innovativa och prestera på sin fulla potential?

Ett vanligt upplägg är att Viktoria börjar med en föreläsning för samtliga medarbetare och sedan kompletterar med en workshop tillsammans med ledningsgruppen för att sätta en fungerande handlingsplan för ett lyckat mångfaldsarbete.

SAGT OM VIKTORIAS FÖRELÄSNING

Att delta i ett ledarskaps- och coachningsprogram om jämställdhet, mångfald och inkludering är väl investerad tid för alla ledare som vill stärka sin organisation, bli mer relevanta för och lyckas bättre med att nå ut till alla medborgare. Förändringen måste börja med det högsta ledarskapet.

– Ulf Johansson, Polisregionschef, Polismyndigheten

Stort tack för igår Viktoria - så inspirerande och så många tankar du gav oss. Samtliga jag pratat med efter din föreläsning var så otroligt nöjda och gillade dig och ditt sätt att prata om inkludering.

Du är en stor inspiratör och jag hoppas att vi får träffa dig igen!

– Pernilla Alkell, Försäljningsrådgivare, Den Norske Bank

Jag var i publiken på din föreläsning om Mångfald & Inkludering hos Electrolux. Otroligt starkt budskap och väldigt uppskattat av oss som lyssnade! Många tack till dig!

– Cecilia Bajera, Global Business Partner Group, Finans & Juridisk, Electrolux

Om du vill ha utmaningen att få saker gjorda, och inte bara prata - kontakta Viktoria.

– Matilda Lidström Dougnac, Mångfaldsstrateg, Försvarsmakten



OM VIKTORIA SAXBY

Viktoria Saxby har en gedigen erfarenhet av att utbilda och föreläsa för ledningsgrupper, chefer och medarbetare inom näringslivet. Budskapet är tydligt: inkludering, mångfald och jämställdhet är inte mjuka sidofrågor att ta tag i när "allt viktigt är klart." Det är precis tvärtom – frågorna är direkt kopplade till lönsamhet och attraktions-, innovations- och konkurrenskraft. Liksom till välmående medarbetare, varumärkesbyggande och hållbarhet.

Några av de branscher Viktoria arbetat med är bank och finans-, advokat-, skog-, media- och varumärkesbyråer, mat och vin-, elektronik-, industri-, ITC- och tech-branscher. Så även myndigheter såsom Försvarsmakten och Polismyndigheten, Länsstyrelser, Universitet och skolor, politiska riksdagspartier, domstolar och organisationer. Samt internationella organisationer och företag.

Hon har en ovanlig kombination av passion, kunskap och erfarenhet som gör henne till en kraftfull röst inom områdena inkludering, mångfald och jämställdhet. Hennes förmåga att koppla samman teoretiska perspektiv, forskning och erfarenheter med praktiska exempel gör hennes presentationer både tankeväckande och handlingsorienterade.

Hon skapar en atmosfär där lärande och utveckling står i centrum. Genom sitt arbete strävar Viktoria efter att inte bara öka medvetenheten om vikten av inkludering, mångfald och jämställdhet utan också inspirera till konkret handling och förändring.

Viktorias styrka är att skapa en trygg, interaktiv miljö där alla kan känna sig avslappnade och inkluderade. Hon är dessutom övertygad om att vi lär oss mer när vi har roligt.

Som föreläsare skiljer Viktoria sig från mängden då hon besitter en unik erfarenhet och bred kunskap som gör att hon tryggt kan lita sig tillbaka på studier, fakta och egna erfarenheter - alltid med glimten i ögat, storytelling och humor trots de komplexa och ofta känsliga ämnena.



VIKTORIAS BAKGRUND ÄR GEDIGEN & IMPONERANDE

Under de senaste 30 åren har hon lagt ner sin själ inom området inkludering, jämställdhet och demokrati där hon bl.a. arbetade som politiskt sakkunnig inom svensk rikspolitik. Hon har skapat flera globala kampanjer för att engagera män och pojkar för jämställdhet som visats tillsammans med bl.a. FN, Världsbanken och EU. Kampanjen Men-Care.org lever vidare och finns idag i över 50 länder. Hon har även:

- studerat International Development Studies på UCLA.
- arbetat 5 år med våldsförebyggande med gäng i Los Angeles
- arbetat med inkluderande medborgarservice under krigstid i Ukraina
- utbildat poliser och peacekeepers nationellt och internationellt
- skrivit boken "Den Nya Mannen: om pojkar, män och slutet på könskampen"
- medverkat som expert med sin syn på framtiden i Christian von Essen's bok: "Vad händer nu med framtiden?"

Viktoria har även arbetat mot människohandel, prostitution och våld mot kvinnor globalt, med HBTQIA+ rättigheter i Palestina, med regional och urban planering för Kenya, samt arbetat med politik, fred och säkerhet i bland annat Mali och DR Kongo.

KONTAKTA MIG

Du når mig snabbt & enkelt genom att maila eller ringa:

hello@viktoriasaxby.se

+46 766 104 500

www.viktoriasaxby.com



ETT URVAL AV TIDIGARE KUNDER

DNB, Den Norske Bank, Electrolux, Karolinska Institutet Innovations, Sigma IT, Nederman Group, Delphi Advokatfirma, Swedish Armed Forces/Försvarsmakten, HellermannTyton Global, Vida skog, Steen & Ström/Kleppière Group, Swedish Police/Polismyndigheten, Paradox Interactive, Viva Wine Group, Estrid, B-Reel, Akavia fackförbund, SKR/Sveriges Kommuner & Regioner, Front Advokater, Talita, FCG/Advisense, Malmö Stad, Södra skog, U-Lead with Europe for Ukraine, AG Advokat, 70 Agency, Swedish Defence University/Försvarshögskolan, UN Women, EU Parliament, Enact Sustainability, Swedish International Agency for Cooperation and Development/Sida, The Amazing Society, The World Bank, The Ministry of the Interior of Serbia/Serbian Police, Länsstyrelsen Västmanlands län, Sweco, Berghs School of Communications, BG Institute, Centerpartiet, Militärhögskolan Karlberg, Växjö kommun, Lundsbergs skola, Kammarrätten i Jönköping, Equimundo/Promundo, The International Conference on Masculinities, Norrtälje kommun, Medicins Sans Frontieres/Läkare utan gränser, Forum Jämställdhet, Frivilliga Försvarsorganisationer, ONU Femmes DR Congo, Officersförbundet, Ownershift, Bookmark publishing, Bokmässan Göteborg, Consulate General Jerusalem, Embassy of Sweden Liberia, Embassy of Sweden Washington DC, Embassy of Sweden Istanbul, Prosto Support to Services Accessibility in Ukraine, Salar International, Action Aid, Save the Children/Rädda Barnen, Advokatfirman Fylgia, B-Reel LA, B-Reel NYC, B-Reel Films, Talita.org, Reality-Check.nu, Swedish Institute/Svenska institutet, Men-Care A Global Fatherhood Campaign, Maverick Digital Agency by Sigma, Diversity Charter Sweden, Middle East Investment Initiative, Folke Bernadotte Academy for Peace, Security and Development, Stockholms Feministiska Filmfestival, Helio, Scandinavian Man/Mind, Pagina Publishing, United Nations Peacekeeping, International Police Officer Course, Svenska Brukshundsklubben, Bilkårens riksförbund, International Center for Research on Women, Alianza por la Solidaridad, GIZ, Högskolan Dalarna, UNFPA, European Union External Action, UNDP, UK Aid, Kvinnor inom Räddningstjänsten, Ambassade de Suède Kinshasa, Plan International, Försvarsmakten Telekrigstödenheten, MenEngage, Fredrika Bremer Förbundet, SymbioCity Kenya, Nya Moderaterna, UniTE to end Violence Against Women, CIS mfl.